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KOMUNIKAT

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:

Dostawa w formie leasingu operz{cyjnego z opcjg wykupu nowego samochodu cigzarowego
na podwoziu tréjosiowym z nowym urzadzeniem hakowym dla potrzeb
Zakladu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.0.

Zamawiajacy — Zaklad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrécono si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 z p6Zn. zm.) Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

I. WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Pytania z dnia 22.06.2020 .
1. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem - "bieg terenowy"?
Odpowiedz:
Bieg zwi¢kszajacy moc pociagows pojazdu

2. Informuje, Ze nie ma mozliwosci aby Zamawiajacy byl beneficjentem polisy. Polisa ubezpieczeniowa
moze zostaé wystawiona tylko i wylacznie na wlasciciela Sprzetu.

Odpowiedz: v

Beneficjentem polisy (Ubezpieczonym) -jako wlasciciel pojazdu- bedzie w polisie wskazany
leasingodawca. Jednocze$nie w treSci polisy wskazany zostanie podmiot zawierajacy umowe na rzecz
wlasciciela (Ubezpieczajacy). o
3. W zwiazku z modernizacjg specyfikacji urzadzenia hakowego czy Zamawiajacy dopusci dtugo$é
obstugiwanych konteneréw w zakresie 4800-6500 mm ?

W urzadzeniu 20T kontenery w zakresie 4100-6500mm wymagaja zastosowania urzadzenia z lamanym
hakiem, co powoduje wigksze skomplikowanie ukltadu hydraulicznego oraz znaczacy wzrost ceny
urzadzenia. ‘

Odpowiedz:

Nie. Pozostaje zakres obstugiwanych konteneréw 4100-6500 mm

Pytanie z dnia 23.06.2020 r.

1. Zwracam si¢ z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane danych w SIWZ.,
Punkt. 1.1.18:

JEST:

pojemnos¢ silnika 11 dm3

CZY MOZE BYC:

Pojemnos¢ silnika 10800 cm3

Odpowiedz:

Tak. Zmianie tres¢ punktu 3.1.1.18 SIWZ oraz punkt 18 zalacznika nr 6 SIWZ ktéry otrzymuje
brzmienie:

Pojemnosé silnika min. 10,8 dm’®

II. ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 1. (t.j. Dz. U. Z 2019 1. poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy, oprécz zmian ujetych w sekcji I nin.
komunikatu, zmienia termin skladania i otwarcia ofert na skutek czego:




Punkt 13.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.1. Oferty nalezy sklada¢ do dnia 30.06.2020 r. do godz. 09 50 w Sekretariacie Prezesa Zaktadu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.0. 32-020 Wieliczka, ul. Stowackiego 10, I pietro, pod rygorem
nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez wzgledu na przyczyny opdznienia (art. 84 ust. 2
uPzp). Oferty ztoione po terminie zwraca sie zgodnie art. 84 ust. 2 uPzp tj. zamawiajqcy niezwlocznie
zwraca oferte, ktora zostata ztozona po terminie.

Punkt 13.3. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.3. Otwarcie ofert nastqpi w dniu 30.06.2020 r. o godz. 10:00 w Zaktadzie Gospodarki Komunalnej w
Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Stowackiego 10, I pietro, pokéj numer 5. Otwarcie ofert jest jawne.
Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajqcy poda kwote, jakq zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamowienia. Koperty oznaczone "ZMIANA" zostanq otwarte w pierwszej kolejnosci, a dane z ofert, ktére
dotyczy "WYCOFANIE" nie bedq odczytane. W pozostalych przypadkach Zamawiajqcy poda nazwe i adres
Wykonawcy, ktdrego oferta jest otwierana, a takie informacje dotyczqce ceny, gwarancji, warunkéw
ptatnosci faktur oraz terminu wykonania zawartych w ofertach.

Do nin. komunikatu zalacza sie zmodyfikowany zalacznik nr 5 do SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pozostate warunki SIWZ nie ulegaja zmianie.




